



نمایشگاه بین المللی گرنوبل فرانسه

فرانسه - گرنوبل ۱۱ الی ۲۱ آبان ۱۴۰۳

1-11 NOV 2024 **FRANCE-GRENOBLE

<p>نمایشگاه گرنوبل، علاوه بر غرفه های سنتی غرفه داران (۵۰۰ غرفه دار در ۴۰۰۰۰ متر مربع فضای نمایشگاهی) که به ۵ بخش، خانه ها و باغ ها، خودروها، خریدها، غذا، اوقات فراغت و زندگی محلی تقسیم شده است، به بازدیدکنندگان خود ارائه می دهد. Foire de Grenoble با مجموعه ای از نمایشگاه ها و انیمیشن های ارائه شده، یک پیشنهاد کامل را برای همه ارائه می دهد. می توانید از راهروهای تجاری نمایشگاه، جایی که بخش های متنوع نمایشگاه وجود دارد، بازدید کنید. این نمایشگاه یک رویداد تجاری بزرگ است که علاقه آن بر اساس تنوع چیزهایی است که در آنجا یافت می شود، کیفیت محصولات و تخصص متخصصانی که به شما در مورد پروژه هایمان مشاوره می دهند. با حضور در این نمایشگاه می توانید از نزدیک محصولات را لمس کنید، تست کنید و از مشاوره های متعدد بهره مند شوید. از مزایای حضور در این نمایشگاه می توان به موارد زیر اشاره کرد:</p> <p>برای ملاقات با مشتریان در یک مکان منحصر به فرد می توانید ویتروینی برای افزایش گردش مالی تان داشته باشید. با حضور در این نمایشگاه می توانید شهرتتان را توسعه دهید و مشتریان جدیدتان را حفظ کنید. می توانید با ارائه نوآوری ها در این نمایشگاه از رقبای تجاری تان متمایز شوید. با افراد حرفه ای می توانید مقایسه و گفتگو داشته باشید و برای تحقق پروژه هایمان در زمینه خرید صرفه جویی در زمان داشته باشید. در ضمن با حضور در این نمایشگاه، می توانید با قدم زدن در راهروهای نمایشگاه و لذت بردن از نمایشگاه های سرگرم کننده یا آموزشی متنوع به همراه جشن ها بهره ببرید.</p> <p>وب سایت رسمی نمایشگاه : https://foiredegrenoble.com</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
	<p>موضوعات نمایشگاه</p> <p>خانه ها و باغ ها خودروها غذاها و خوراک شناسی اوقات فراغت برگزاری جشن ها برگزاری نمایشگاه های سرگرم کننده و آموزشی</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p> <p>♥ ویزای شنغن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی ، مالی و ملکی</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری) ، تلگرام و واتساپ :

۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: [@tour_namayeshgah](https://www.instagram.com/tour_namayeshgah)